Prefeitura Mt1nicipal de Marechal Floriano
ESTADO DO ESPÍRITO SANTO

LEI MUNICIPAL Nº 645, DE 20 DE SETEMBRO DE 2006.

I NCLUI A AÇÃO " MANUTENÇÃO DAS
ATIVIDADES DO PROGRAMA
NOSSOCRÉ DITO" AO PROGRAMA
GERAÇÃO DE EMPRE GO E RENDA NO
PLANO PLURIANUAL PARA O PERÍODO DE
2006-2009.

O PREFEITO MUNICIPAL DE MARECHAL FLORIANO.
ESTADO DO ESPÍRJTO SANTO.

Faz saber que a Câmara Municipal aprovou e ele sanciona a seguinte
Lei:

Art. 1° O Plano Plurianual para o quadriênio 2006-2009. aprovado
pela Lei Municipal nº 536. de 30 de junho dle 2005 passa a incorporar a alte ração constante
desta Lei.

A rt. 2º Fica incluído a Ação Manutenção das atividades do
Programa NOSSOCRÉDJTO. na forma descrita a seguir:

P rograma: 0077 GERAÇÃO DE EMPREGO E RENDA
Objetivo do programa: Promover a capacitação profissional possibilitando a inserção

no mercado de trabalho.
Ação: 2.286 - .Manutenção das Atividades do Programa

NOSSOCRF.OITO.
Produto da Ação: Atividades do Programa NOSSOCRÉDITO mantidas.
Classificação funcional programática:
Órgão: . 209 Secretaria Municipal de Assistência Social.
Unidade: 001 Secretaria Municipal de Assistência Social.
Função: 08 Assistência Social.
Su bfunção: 334 Fomento ao Trabalho
Programa: 0077 Geração de Emprego e Renda
Projeto/Ativ idade: 2.286 Manutenção das atividades do Programa Nossocrédito.

2006, 18.000,00 '°º'' 22.000.00 2008, 26.000.00 'º°'' 29 oov
Rua Da' id Canal. n• 56. Centro. Marechal í· loriano - lôS - ci~r 29.255-000

relefax: (0••)27 3288 136 7 - C0 .. )27 3288 1111 - Cm,~ il gabinete <~teiasat.com.br

Prefeitura Municipal de Marechal Floriano
RST ADO DO ESPÍRITO SANTO

Ar t. 3° Esta Lei emrará em vigor na data de sua publicação.

Registre-se, Publique-se e Cumpra-se.

Marechal Floriano - ES. 20 de setembro de 2006

~A K
Prefeito 1v 1nicipal

Rua Da,id Canal. nº 56. Ccnlro. Man:chnl floriano ES - CEI' 29.255 -000
Tclci'ax: {0**)27 3288 1367 - (0**)27 3288 11 11 Emftjil · 2abinc1c l!J teiasni.com br

	2006-645-1-l
	2006-645-2-l